Jus Patronatus praetendit Illustrissimus Dominus Comes ab Aspermont, cui arendae solvit hungaricos florenos 6 denarios 80.

277 Rózsadomb, (1907–1913) (1899-ig Bodruzsál), Bodruža [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1747: Bodrocsal, (Bodruzsál); CAT1792: Bodruzsály, Bukóci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bodruzsál, Bukóci esp. ker.

Parochia Possessionis Psztrina²⁷⁸

Hanc administrat Parochus Loci Joannes Szimkovics. Filialem nullam habet. Ecclesiae Structura Lignea ob vetustatem inclinata in ruinam. Aparamentis ut sunt Casula, Alba, Stola, manipuli, Calix cum patenula, et his similia debilissime est provisa. Ecclesiae Proventus nulli.

Proventus Parochi

Domum habet Parochialem per suos antecessores erectam, existit in statu mediocri, ejus reparationem ipse Parochus procurat. Hortum habet exiguum.

Prata quotannis solita procreationis foeni Curruum Numero 4, singulum a floreno hungarico 1 denariis 20 faciunt *florenos 4 denarios 80.*

Agros habet inseminaturae ad utramque Calcaturam metretarum 48, quarum una solum annue inseminatur metretis 24, post quamvis /:defalcato semine:/ procre-Latus per se

[pag. 26.] Latus translatum *floreni 4 denarii 80*

antur 2, insimul 48, quamvis a denariis 24 eveniunt in paratis *floreni 11 denarii 52.*

Domus habet insimul 8, a quibus nullum annue Proventum percipit, prout et in aliis.

Quae Loci pretio aestimata faciunt *florenos 16 denarios 32.*

Stolam percipit sequentem

| | hungaricos florenos | denarios | | florenos | denarios |
|---|------------------------|----------|-------------------|----------|----------|
| A Baptismate et Introductione | | 18 | | | 18 |
| A Matrimonio cum Benedictione | 1 | | annue circiter | | |
| A Sepultura majori | 1 | | | 1 | |
| A minori Sepultura | | 24 | | | 48 |
| A Benedictione | | | | | 24 |
| Domorum annue circiter unam metretam avenae | | | | | |
| Pro Sacrificiis annue circiter | | | | | 30 |
| In Farina nihil. | | | | | |
| Totus itaque Stolae Proventus cum praemissis accidentibus | | | | 18 | 52 |

Jus Patronatus praetendit Inclytus Dominus Comes ab Aspermont, cui annue arendae solvit hungaricos florenos 4.

278 Peszternye (1899-ig Psztrina), Pstriná [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1747: Psztrina; CAT1792: Psztrina, Bukóci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Psztrina, Bukóci esp. ker.

Parochia Possessionis Pribov²⁷⁹

Hanc administrat Loci Parochus Joannes Bucsko. Ecclesiae Structura Lignea, existit in statu debilissimo. Aparamentis ut sunt Casula, Alba, Stola, manipuli, Calix cum Patenula Staneus, et his similia debilissime est provisa. Ecclesiae Proventus nullus.